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"God morgon mina kära elever!" Mitt namn är Véronique och det är ett sant nöje att få
välkomna er alla till min akademi för vett och etikett!”
En ung kvinna klädd i en rosa sidenklänning klev in i klassrummet där alla ungdomarna satt
vid sina bänkar och pratade med varandra, när dom fick syn på henne slutade dom genast att
prata och riktade sina blickar åt hennes håll istället.Véronique gick och ställde sig framför
katedern så att alla hennes kunde se henne tydligt, hon hade stort leende på läpparna och hela
hon utstrålade en munter och glädjefylld energi.
“Som ni alla vet så är det väldigt viktigt för en kung och drottning att ha ett gott uppförande.
En kung och drottning måste känna till hur man hostar på det rätta sättet, en kung och
drottning måste känna till hur man äter grodlor på det rätta sätter, en kung och drottning
måste känna till hur man rapar på det rätta sättet, och en kung och drottning måste absolut
känna till hur man fiser på rätt sättet”, sa Véronique.
Dom blivande kungarna och drottningarna trodde först att deras skolfröken bara skämtade när
hon sa att en kung och drottning måste känna till hur man fiser och rapar på rätt sätt. När
Véronique talade om för sina elever att dom skulle få genomgå olika tester för att bevisa att
dom var värdiga blivande kungar och drottningar, så förstod dom alla att deras skolfröken
menade allvar med det som hon just hade sagt.

“Då så!” sa Véronique och klappade i händerna. “Claudette, vill du vara så vänlig och
komma och ställa dig här vid katedern så att alla dina kamrater kan se dig tydligt?”
En flicka med en gyllenblond fiskbensfläta reste sig upp och gick fram till katedern,
Véronique gick fram till Claudette och lade armen om hennes axel.
“Då så mina kära elever, det första som vi ska lära oss idag är hur man rapar på ett elegant
och prydligt sätt. Jag kommer att utföra en demonstration där jag visar er hur rapen ska gå till
och när jag är klar kommer jag be er att härma mig. Har ni förstått?” sa Véronique.
“Ja fröken Véronique”, svarade alla ungdomarna i kör.
“Bra!”, svarade Véronique. “Det första som ni ska göra är att fylla era lungor med luft, sedan
ska ska ni ta med hela kroppen, ni ska ta i så mycket så att ni blir röda som bloddroppar i
ansiktet, och till sist ska ni låta era munnar släppa ut en rap som låter högt och tydligt. Nu ska
jag visa er hur en ordentlig rap ska gå till, och sedan ska ni härma mig”.
Véronique öppnade munnen och började andas in enorma mängder med luft, sedan väntade
hon i fyra sekunder och därefter öppnade hon munnen för att släppa ut rapen i det fria.
Véronique tog i så mycket att hon skelade med ögonen och efter ytterligare fyra sekunder
släppte hon ut en rap som fick hela klassrummet att skaka.
“Nu är det er tur”, sa Véronique när hon hade rapat färdigt. "Fyll era lungor med massvis av
luft och sedan ska ni släppa ut en rap som låter högt ocht tydligt!”
Alla ungdomarna inklusive Claudette fyllde sina lungor med luft, sedan tog dom alla i så
mycket att deras ansikten blev precis lika röda som bloddroppar. Efter tre sekunder rapade
alla ungdomarna högt och tydligt, alla förutom Claudette. Hon lyckades bara få fram en tyst
rapning som knappt hördes.



“Men lilla vän, vad var det där?!” utbrast Véronique och tittade missnöjt på Claudette. “Jag
trodde att jag uttryckte mig väldigt tydligt när jag talade om för dig att du skulle rapa högt
och tydligt och inte tyst nästan ljudlöst!”
Claudetta skämdes.
“Förlåt fröken Véronique”, sa Claudette skamset. “Jag tog i så mycket som jag kunde men
jag lyckades inte få till en bra rap". Jag tog i så mycket att ögonen nästan trillade av mitt
ansikte.
“Du får ta och göra om den där rapen Claudette, och den här gången får du ta i ännu mera”,
sa Véronique strängt.
“Ja, fröken Véronique”, svarade Claudette.
Claudette fyllde återigen sina lungor med luft och sedan tog hon i ännu mera i hopp om att få
till en lyckad rapning. Den här gången lyckades Claudette få till en lyckad rap, faktum var att
Claudettes rap blev så kraftfull att den lyckades välta omkull en stor vas med rosor i som stod
i fönstret. Fröken Véronique klappade i händerna, hon kände sig väldigt stolt över sina
elever.
“Mycket bra bra mina kära elever, mycket bra!” sa Véronique samtidigt som hon klappade i
händerna. “Jag är så stolt över er!" Ni lyckades få till en perfekt rap direkt! Tja, inte du
Claudette men jag är glad över att du lyckades få till en perfekt rap på det andra försöket”.
Véronique harklade sig.
“Vi går genast över till nästa test!” sa Véronique. “Nu ska ni få lära er hur en kung och
drottning äter grodlår på det rätta sättet." " Jag ska gå och hämta tjänsteflickorna som
kommer att servera oss grodlåren, under tiden som jag är borta kan ni fortsätta med att öva er
på att rapa på elegant”, sa Véronique och lämnade skolhuset.
Eleverna gjorde som dom hade blivit tillsagda och snart satt varenda en av eleverna i
klassrummet och rapade på olika sätt. Så småningom öppnades dörren intill klassrummet och
in klev Véronique, bakom henne gick sju tjänsteflickor. Tjänsteflickorna gick runt till alla
ungdomarna och serverade dom grodlår. Claudette kände hur det kurrade i magen på henne,
hon ville genast äta upp grodlåren men då sa Véronique strängt att hon fick vänta med att
börja äta grodlåren tills lektionen skulle börja. När alla eleverna hade fått varsin bricka med
grodlår och Véronique hade bett tjänsteflickorna att lämna klassrummet var det dags för nästa
test.
“Nu mina kära elever ska ni få lära er hur en kung och drottning äter grodlår på ett fint sätt.
Det viktigaste en kung och drottning bör känna till när det gäller att äta grodlår är hur man
tuggar grodlåren, grodlåren ska tuggas långsamt så att man kan njuta av dess smak, man ska
också tugga grodlåren så ljudligt så man kan kan. Det ska verkligen höras att man tuggar sin
mat, och till sist när man har ätit färdigt ska man avsluta med det som vi pratade om förut, en
ljudlig rap eller en ljudlig fis”, sa Véronique.
Med hjälp av sina knivar och gafflar plockade pojkarna och flickorna upp grodlåren som dom
hade på sina tallrikar, sedan stoppade dom in grodlåren i munnen och började att tugga
ljudligt precis som dom hade blivit tillsagda att göra. När alla eleverna hade tuggat klart och
svalt sina grodlår så rapade och fes dom ljudligt, precis som dom hade blivit tillsagda. Hela
klassrummet fylldes av en vidrig stank, klassrummet stank så mycket så att Véronique blev
tvungen att öppna alla fönster så att den gräsliga stanken skulle försvinna. En av eleverna vid
namn Grégoire kunde inte sluta fisa fastän Véronique bad honom, det tog en halvtimme innan



pojkens mage kunde skärpa sig igen.
“Mycket, mycket bra, ni kan inte förstå hur stolt jag är över er mes chers étudiants!” jublade
Véronique samtidigt som hon klappade i händerna som en galning. "Egentligen hade jag
tänkt att ni skulle få lära er hur man nyser på ett fint sätt, hur man hostar på ett fint sätt, och
hur man svimmar på ett elegant sätt". Men i och med att jag tycker att ni skötte dom två
första testen så bra så tänkte jag att vi skippar dom andra testen. Det är med stor glädje som
jag kan tala om för er att eran framtid som kungar och drottningar över Frankrike ser väldigt
ljus ut”, sa Véronique och log mot alla elever som log tillbaka.
“Innan jag låter er gå skulle jag vilja dela ut ett diplom till var och en av er, det har varit en
ära att få undervisa er i hur man blir en bra kung och drottning”, sa Véronique och gick runt
till alla ungdomarna i klassen och delade varsitt diplom till dom.
På kvällen hade byns operahus arrangerat en musikalisk föreställning där allt folk som
tillhörde adeln var inbjudna. Dom blivande kungarna och drottningarna som hade studerat på
Véroniques uppträdde med sång och dans. Men inte med vanliga instrument, dom unga
blivande kungarna och drottningarna använde sina rapar och fisar som instrument. Till och
med elevernas skolfröken Véronique ställde upp i den musikaliska fis-och-rap
föreställningen. En del i publiken kastade sig ner på golvet för att undvika stanken och visa
hoppade ut genom fönsterrutorna. En adelskvinna vid namn Marie-Jeanne försökte till och
med att undvika stanken genom att gömma sig under sin sittplats, men det lyckades hon inte
med eftersom den peruken som hade på sig var alldeles för stor och bred. Föreställningen
blev mycket lyckad, trots att hela operahuset luktade ruttet ägg när föreställningen var över.
Och i tidningarna stod det dagen efter att dom blivande kungarna och drottningarna hade en
ljus framtid som arvtagare till Frankrikes troner, precis som Véronique hade sagt.


